РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

  «27 »   ноября   2015 года                                                                              № 28

О принятии решения « О принятии бюджета Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района  на 2016 год»

       .
В соответствии со статьей 28  Положения «О бюджетном процессе Горноключевского городского поселения» принятого решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения  от 10.08.2011 года № 78 и на  основании  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ,ссийской едерации от 06.10.2003г. 13     Устава  Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района, утвержденного   решением Муниципального  комитета  Горноключевского  городского поселения  № 325 от 30.06.2008г. в редакции решений муниципального комитета Горноключевского городского поселения  № 421 от 19.02.2009г., №424 от 26.03.2009г.,№431 от 23.04.2009г., рассмотрев проект решения и обращение администрации Горноключевского городского поселения о  принятии бюджета Горноключевского  городского поселения  Кировского муниципального района на 2016 год, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

Решил:

1. Принять решение «О принятии Бюджета Горноключевского городского поселения  Кировского муниципального района на 2016 год».

2. Направить настоящее решение «О принятии Бюджета Горноключевского городского поселения  Кировского муниципального района на 2016 год» главе Горноключевского городского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Муниципального комитета
Горноключевского
городского поселения                                                                         В.М. Коваленко